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LICITACION PUBLICA NACIONAL N° CONALEPH541 11/2"0\\4

ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL PRDC SAMIENTO EN
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN

N\

En San Juan Tilcuautla, municipio de San Agustin Tlaxiaca, Hidalgo, siendo las 09:00 horas
del dia 16 de mayo de 2024, se reunen el area usuaria y el Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de
Hidalgo, para evaluar el procedimiento de Licitacién Publica Nacional N° Conaleph541

.

11/2024 Adquisicién de materiales y utiles consumibles para el procesamiento en ‘\\}\
equipos y bienes informaticos. v
Se recibe las proposiciones para su posterior analisis, evaluacién minuciosa y detallada de
los siguientes licitantes:
PARTIDAS IMPORTE
FICTFANEES COTIZADAS TOTAL CON IVA
Grupo de Negocios TSA S.A. de C.V. 27 partidas $266,751.28
Grupo MARPA IT S.A. de C.V. 32 partidas $310,220,31
| Guillermo Balderas Orozco 16 partidas $126,827.20
; Hercom Computadoras de Hidalgo S.A. de C.V. 38 partidas $279,508.92
| MICROVISA MG S.A.de C.V. 38 partidas $348,294.98
|
CONDICIONES DE PAGO, VIGENCIA DE LA COTIZACION, PLAZO Y CONDICIONES DE
ENTREGA \ _
GARANTIA DE LOS BIENES Y LUGAR DE ENTREGA.
VIGENCIA DE PLAZO Y GARANTIA DE LUGAR DE OBSERVACIONES
CONDICIONES :
COTIZACION CONDICIONES DE | LOS BIENES ENTREGA
LICITANTE DE PAGO ENTREGA
. . 1 afio (12 Segln B Se h ¢ |
Segtin Bases y Segun Bases y Segln Bases y me:t::) para | e?ll::ltaa:: > p;veae(c;Zr ci?:t]:gar'c-) qeune seu
Junta de Jun?a 4s Adl J%lnta d: todas las | Aclaraciones de | sobre anico de
Grupo de Negocios Aclaraciones de Aclaraciones de- céaracmnes' e esta partidas | esta proposiciones los
TSAS.A.deCV esta Convocatoria esta Ctp\{ocz?lfona .opvo.c’atcijrl'a b? la ofertadas, | Convocatoriaala | documentos I, II, Il IV, V,
a la Licitacion ala Licitacion L'c'tf\lc'”_‘ ol contadosa | Licitacién Pablica | VI VI, VI, IX y X,
Pdblica Nacional. Publica/Nacfonal HEORS partir de su Nacional. solicitados en la
recepcionya | convocatorig la
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EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN

entera Licitacién Pdblica

satisfaccion del Nacional.

Colegio de

Educacion Presenta original y copia
Profesional del registro del padrén de
Técnica del proveedor vigente.

Estado de Presenta la declaracié

Hidalgo. del mes de marzo d;\ )

2024.
Presenta declaracién
anual 2023.
Se hace constar que el
proveedor integro en su
sobre Unico de
proposiciones los
documentos |, II, lll, IV, V,
VI, Vil VI, IX y X
solicitados en la
convocatoria a la
12 meses Licitacion Piblica
g;:?ge CM\';\ RPA 1T Segun Bases Seglin Bases Segun Bases ct;r;trlzaa(é:f::e:tgs Segiin Bases iaciondl.

Vicios Ocultos Presenta original y copia
del registro del padrén de
proveedor vigente.
Presenta la declaracion
del mes de marzo de
2024.

Presenta declaracion |
anual 2023.

Contra Se hace constar que el-|
defectos de proveedor integro en su
fabricacién y sobre anico de
Vicios Ocultos proposiciones los
de los bienes documentos |, II, lli, IV, V,

) Seg(n Bases y Segln Bases y ofert~ados es fie Segin Bases y VI,. .VII, ViII, IX y X
Segln Bases y 1 afio a partir solicitados en la
Junta de Jun?a de Jl_mta de de la fecha de Jun?a de convocatoria a la
. . Aclaraciones de Aclaraciones de esta . Aclaraciones de N -
Guillermo  Balderas Aclaraciones de . . su recepcion a Licitacién Pdblica
Orozco esta Convocatoria esta Co.rn./oce.ztona °.°.""°.°,a ton'a a} la entera esta. Nacional.
a la Licitacion ? I.a LICItaCflén L|c|ta0|orx Pdablica satisfaccién del C.o.nvo.c'atorl’a a. la
- . Publica Nacional. Nacional. . Licitacion Publica ,
Publica Nacional. Colegio de Nacional. Presenta copia con QR
Educacién del registro del padrén de
Profesional proveedor vigente.
Técnica del Presenta la declaracién
Estado de del mes de abril de 2024.
Hidalgo Presenta declaracion
anual #023. r
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EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN

Hercom

Computadoras de

Hidalgo S.A. de C.V.

Segln Bases y/o
Junta de
Aclaraciones a
esta Convocatoria
a La Licitacion
Publica Nacional

Seglin Bases y/o
Junta de
Aclaraciones a
esta Convocatoria
a La Licitacién
Publica Nacional

Segln Bases y/o
Junta de
Aclaraciones a esta
Convocatoria a La
Licitacion Puablica
Nacional

12 meses

Seglin Bases y/o
Junta de
Aclaraciones a
esta
Convocatoria a
La Licitacion
Publica Nacional

Se hace constar que el
proveedor integro en su

sobre unico de
proposiciones los
documentos |, Ii, lli, 1V, V,
VI, VI, Vil Xy X
solicitados en la
convocatoria a I3
Licitacién Publice\
Nacional. !

Presenta copia con QR
del registro del padrén de
proveedor vigente.
Presenta la declaracion
del mes de febrero de
2024.

Presenta declaracion
anual 2023 y estados
financieros 2023.

.

)

MICROVISA MG

S.A.deC.V.

Segln Bases y
Junta de
Aclaraciones.

Segun Bases y
Junta de
Aclaraciones.

Segun Bases y
Junta de
Aclaraciones.

Seglin Bases y
Junta de
Aclaraciones.

Segln Bases y
Junta de
Aclaraciones.

Se hace constar que el
proveedor integro en su|

sobre tnico de |
proposiciones los i
documentos I, II, Ill, IV, V,| \
VI, VIL vl Xy X |
solicitados en la
convocatoria a la
Licitacion Puablica
Nacional.

Presenta copia con QR’
del registro del padron de
proveedor vigente.
Presenta la declaracion
del mes de marzo de
2024.

Presenta declaraciéon
anual 2023 N
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DICTAMEN

Una vez realizada la evaluacion por el area solicitante se determina lo siguiente:

RESULTADO

LICITANTE

RESULTADO DE LA EVALUACION

COMENTARIOS

de
TSA

Grupo
Negocios
S.A.de C.V.

Se acepta su proposicibn ya que cumple con lo
solicitado en bases.

Cumple en 19 partidas con las condiciones técnicas,
legales, econémicas y administrativas solicitadas en
las bases de la presente Licitacion Publica Nacional que
son las siguientes: 7, 8, 9, 10, 13, 17, 19, 23, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35y 36.

No cotiza en 11 partidas que son las siguientes: 2, 3,
4,5,6,11,12, 16, 18,22 y 38.

No cumple en la partida 37 debido a que rebasa el
techo presupuestal asignado a la partida.

No cumple en 7 partidas por precio no conveniente
que son las siguientes; 1, 14, 15, 20, 21, 24 y 25.

Se recibe la
proposicion

Grupo MARPA IT
S.A.de C.V.

Se acepta su proposicibn ya que cumple con lo
solicitado en bases.

Cumple en 25 partidas con las condiciones técnicas,
legales, econdmicas y administrativas solicitadas en las
bases de la presente Licitacibn Publica Nacional que
son las siguientes: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,13, 15, 17,
23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35y 36.

Se recibe la
proposicion
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DICTAMEN

No cotiza en 6 partidas que son las siguientes:16, 18,
19, 20, 21 y 38.

No cumple en la partida 37 debido a que rebasa el
techo presupuestal asignado a la partida.

No cumple en 6 partidas por precio no conveniente
gue son las siguientes; 1, 11,12, 14, 22 y 24.

Hercom
Computadoras
de Hidalgo S.A.
de C.V.

Se acepta su proposicion ya que cumple con lo
solicitado en bases.

Cumple en 22 partidas con las condiciones técnicas,
legales, econémicas y administrativas solicitadas en
las bases de la presente licitacion publica que son las
siguientes: 2, 3,4, 5,7, 8, 9, 10, 11, 17, 23, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35y 36.

No cumple en la partida 16, debido a que no oferta las
especificaciones solicitadas en junta de aclaraciones.

No cumple en 2 partidas que son las siguientes: 6 y
37, debido a que rebasa el techo presupuestal asignado
a cada partida.

No cumple en 13 partidas por precio no conveniente
qgue son las siguientes; 1,12, 13,14, 15, 18, 19, 20, 21,
22,24, 25y 38.

Se recibe la
proposicion
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EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN

Guillermo
Balderas Orozco

Se acepta su proposiciébn ya que cumple con lo
solicitado en bases.

Cumple en 6 partidas con las condiciones técnicas,
legales, econdémicas y administrativas solicitadas en
las bases de la presente Licitacion Publica Nacional que
son las siguientes: 6,12, 13,15, 20 y 22.

No cotiza en 22 partidas que son las siguientes: 2, 3,
4,5 7,8,9, 10, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37 y 38.

No cumple en 3 partidas que son las siguientes: 19,
23 y 24, debido a que rebasa el techo presupuestal
asignado a cada partida.

No cumple en la partida 16, debido a que no oferta las
especificaciones solicitadas en junta de aclaraciones. i
No cumple en la partida 17, debido a que no oferta los |
mililitros/gramos solicitados. |

No cumple en 5 partidas por precio no conveniente
que son las siguientes; 1,11, 14, 18 y 21.

Se recibe la
proposicion

MICROVISA MG
S.A.de C.V.

Se desecha su proposicion ya que no cumple con las
con las condiciones administrativas debido a que no
presenta catélogo de articulos solicitados en el anexo 1
de las bases de la presente Licitacion Publica.

Se desecha su
proposicion
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LICITACION PUBLICA NACIONAL N° CONALEPH541 11/2024

ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL PROCESAMIENTO EN
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN }
Por lo anteriormente expuesto se:
RESUELVE

1.- Que la proposicion del Licitante Grupo de Negocios TSA S.A. de C.V., por un monto de
$5,568.00 (Cinco mil quinientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N), importe total que
incluye I.V.A. SE CONSIDERA SOLVENTE, de un total de 1 partida, porque reine conforme
a los criterios de adjudicacion establecidos en las bases de esta licitacion publica, las
condiciones técnicas, legales, econdmicas y administrativas requeridas por esta
convocante.

2.- Que la proposicién del Licitante Grupo MARPA IT S.A. de C.V., por un monto de
$80,411.20 (Ochenta mil cuatrocientos once pesos 20/100 M.N), importe total que incluye
I.V.A. SE CONSIDERA SOLVENTE, de un total de 4 partidas, porque reline conforme a los
criterios de adjudicacion establecidos en las bases de esta licitacion publica, las condiciones
técnicas, legales, econémicas y administrativas requeridas por esta convocante.

3.- Que la proposicién del Licitante Guillermo Balderas Orozco, por un monto de $8,010.55
(Ocho mil diez pesos 55/100 M.N), importe total que incluye |.V.A. SE CONSIDERA
SOLVENTE, de un total de 4 partidas, porque reine conforme a los criterios de adjudicacion
establecidos en las bases de esta licitacion publica, las condiciones técnicas, legales,
economicas y administrativas requeridas por esta convocante.

4.- Que la proposicion del Licitante Hercom Computadoras de Hidalgo S.A. de C.V., por un
monto de $176,020.80 (Ciento setenta y seis mil veinte pesos 80/100 M.N), importe total
que incluye 1.V.A. SE CONSIDERA SOLVENTE, de un total de 21 partidas, porque retne
conforme a los criterios de adjudicacién establecidos en las bases de esta licitacion publica,
las condiciones técnicas, legales, econémicas y administrativas requeridas por esta
convocante.
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LICITACION PUBLICA NACIONAL N° CONALEPH541 11/2024

ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL PROCESAMIENTO EN
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN Y

Derivado de lo anterior, se determina la siguiente: \

ADJUDICACION

Con fundamento en lo que establecen los articulos 49, 50 y 51 de la Ley de Adquisiciones, _
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico del Estado de Hidalgo, se le adjudica el f’
contrato a los siguientes Licitantes: lf

1.-Grupo de Negocios TSA S.A. de C.V., para surtir 1 partida numero 19, por un monto
$5,568.00 (Cinco mil quinientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N), importe total que
incluye I.V.A.; debido a que satisface los requerimientos solicitados y garantizan
satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones presentadas en este concurso. ;

i

{
2.-Grupo MARPA IT S.A. de C.V., para surtir 4 partidas que son las numero:13, 15, 23 y )k\
25, por un monto $80,411.20 (Ochenta mil cuatrocientos once pesos 20/100 M.N), importe
total que incluye L.V.A.; debido a que satisface los requerimientos solicitados y garantizan
satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones presentadas en este concurso.

"\
~

3.-Guillermo Balderas Orozco para surtir 4 partidas que son las numero; 6, 12, 20 y 22, por
un monto de $8,010.55 (Ocho mil diez pesos 55/100 M.N), importe total que incluye L.V.A,;
debido a que satisface los requerimientos solicitados y garantizan satisfactoriamente el
cumplimiento de las obligaciones presentadas en este concurso.

4.-Hercom Computadoras de Hidalgo S.A. de C.V., para surtir 21 partidas que son las
numero 2, 3, 4, 5,7, 8,9, 10, 11,17, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 y 36, por un monto
$176,020.80 (Ciento setenta y seis mil veinte pesos 80/100 M.N), importe total que incluye
|.V.A.: debido a que satisface los requerimientos solicitados y garantizan satisfactoriamente
el cumplimiento de las obligaciones presentadas en este concurso.

Se declaran desiertas 8 partidas que son las siguientes: 1, 14,16, 18, 21, 24, 37 y 38, por lo
que se procedera a realizar la adjudicacion directa.

Pagina 8 de 10 &
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ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL PROCESAMI
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN

ENTO EN

y,

No habiendo otro asunto que tratar se da por terminada la presente reunién, siendo las 12:00
horas del dia 17 de mayo de 2024, firmando para constancia y de conformidad todos y cada
uno de los que estuvieron presentes y participaron en la misma, la falta de firma de algin
participante, no invalidara su contenido y efectos.

Comité de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Colegio de

Educacion Profesional Técnica del Estado de Hidalgo

CARGO

NOMBRE

Presidente Suplente

L.A. Carlos Alberto Aguirre Valencia

Secretario Ejecutivo

L.A. Raquel Sanchez Aguirre
Directora  de
Recursos de CONALEP Hidalgo

Administracién de 1

Vocal

Ing. Carlos Evaristo Alvarez Chavez
Director de Planeacién y Evaluacion de
CONALEP Hidalgo

Vocal

C.P. Jesus Vite Reséndiz
Direccién de Administracion de
Recursos de CONALEP Hidalgo

Vocal suplente

Mtra. Susana Martinez Ramirez
Direccion de Formacion Técnica y
Capacitacion de CONALEP Hidalgo
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EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

DICTAMEN

L.C.C. Sergio Alfredo Sanz Sanchez
Vocal suplente Direccion de Promocién y Vinculacion P
de CONALEP Hidalgo {

Ing. Jordi Ricardo Florencio Hernandez
Vocal suplente Direccion de Informatica de CONALEP
Hidalgo Z

Lic. Susangd Encarnacién Corté

Asesor Encargada del Area
CONALEFQ—lidaIgo .
;’!
~ 7
- ;.f' /
L.C. Gilberto Medina Gonzaléz
Asesor Titular del Organo Interno de Control en

el CONALEP Hidalgo

Mtra. Thania Andrea Param Jarufe
Area solicitante Subdirectora de Administracion de
Recursos de CONALEP Hidalgo
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ﬂw{_ (] W COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
- conalep
= Yo
. o PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL
NUM: CONALEPHS41 11/2024 .
ADQUISICION; MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y | R i
\“\ BIENES INFORMATICOS \
‘\nl\\n\
ANALISIS TECNICO-ECONOMICO I
GRUPO MARPA IT S.A. DE C.V. wﬁ.o DE NEGOCIOE
UNIDAD DE COSTO CON EVALUACION EVALUAGION PRECIO CON EVALUACION | EVALUACION
PARTIDA DESCRIPCIGN Sl CANTIDAD o costosINvA|  ToTAL L A anioN | canTipap PRECIO = TOTAL |REMANENTE | PoRCENTAJE | SVRLURCION | EVALEREON | canminan
PRECIONO PRECIO NO
1 |AIRE COMPRIMIDO DE 570 GR O ML PIEZA 15 $170.00 $154.31 $2,685.00 CUMPLE e NEHeNTE 15 $ 8200  $05.12 142680 | $1.258.20 53% cumpe | FRECIONC 15
BOTELLA DE TINTA PARA MULTIFUNGIONAL EPSON 1200
e T et L Mrn PIEZA 5 $210.00 $181.03 $1,050.00 CUMPLE CUMPLE 5 §  14r50| $17110 $85550 | $104.50 81% NOCOTIZA | NOGOTIZA 5
BOTELLA DE TINTA PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L200
P e PIEZA 5 $210.00 $181.08 $1,050.00 CUMPLE CUMPLE 5 $  1ars0| s17140 $85550 | $104.50 1% NOCOTZA | NOCOTIZA 5
BOTELLA DE TINTA PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L200
1 e o b i PIEZA 4 $210.00 $181.03 $840.00 CUMPLE CUMPLE 4 § 14750  $17.40 $684.40 | #1550 1% NOCOTIZA | NOGOTIZA 4
BOTELLA DE TINTA PARA MULTIFUNGIONAL EPSON L200
I S orip s el rvrtiirevns PIEZA 5 $210.00 $181.03 $1,050.00 CUMPLE CUMPLE 5 s 1750  $171.10 $85550 | $194.50 81% NOCOTIZA | NOGOTIZA 5
6  |GABLE DERED UTP CATEGORIA 6 AZUL G/305 MTS BOBINA 1 $2,150.00 $1,853.45 $2,150.00 GUMPLE CUMPLE 1 $  1457.00| $1.60042 | $160012 | $450.88 7% NOGOTIZA | NOGOTIZA 1
CARTUCHO 414A PARA IMPRESORA HP COLOR
T e i ero e R R e PIEZA 2 $2,800.00 $2,413.79 $5,800.00 GUMPLE CUMPLE 2 $ 107700 $2203.32 | $458604 | $1.013.96 82% CUMPLE CUMPLE 2
CARTUCHO 414A PARA IMPRESORA HP GOLOR
B A PIEZA 2 $2,800.00 $2,413.70 $5,600.00 CUMPLE CUMPLE 2 § 107700 $220032 | $450064 | $1,012.36 82% CUMPLE CUMPLE 2
CARTUCHO 4147 PARA IMPRESORA HP GOLOR
B e N B PIEZA 2 $2,800.00 $2,413.70 $5,600.00 GUMPLE CUMPLE 2 §  15%000| $1.78524 | 5357048 | $202052 84% CUMPLE CUMPLE 2
CARTUGHO 414A PARA IMPRESORA HP COLOR
10 | 'ASERJET PRO MFP MA70DW YELOW W20228 PIEZA 2 $2,800.00 $2,413.79 $5,600.00 CUMPLE CUMPLE 2 $  197700| $220332 | 458804 | $1,013.36 82% CUMPLE CUMPLE 2
11 |cD-R8OMN/700 MB PIEZA 400 $15.00 $12.98 $6,000.00 CUMPLE CONENISHTE 400 5 475|551 $2,204.00 | $3,796.00 3% NOCOTIZA | NOCOTIZA 400
CONECTOR PARA CABLE DE RED PAR TRENZADO RJ45 PRECIO NO
LR ot PIEZA 502 $7.00 $6.03 $3,514.00 CUMPLE COEnE 502 $ 340|  s3@a $1070.80 | $1,53411 56% NOCOTIZA | NocOTiZA 502
13 |DISCO DURO EXTERNO 17B PIEZA 20 $1,485.00 $1.260.79 $43,355.00 CUMPLE CUMPLE 2 $ 79000 $026.64 | $26,678.36 | $10.476.04 62% CUMPLE CUMPLE 2
DISCO DURO EXTERNO 278 25 USB 3.1 CONTRA PRECIONO PRECIO NO
1| PIEZA 1 $2,645.00 $2,280.47 $2,645.00 CUMPLE Pyl 1 $  1177.00| $136532 | $136532 | $1,27088 52% cumpe | RECONS 1
15 |ESPUMA LIMPIADORA PARA CPUY TECLADO DE454GR.|  PIEZA 5 $115.00 8,14 $575.00 CUMPLE CUMPLE 5 s 7600  ssee $440.80 | $184.20 7% cumpLe | FRECONG s
16 |KITLIMPIADOR PARA PANTALLA DE COMPUTADORA KIT 8 $127.00 $100.48 $1,016.00 NOCOTIZA NO COTIZA 8 $0.00 $0.00 5000 | $1016.00 0% NOCOTIZA | NOCOTIZA 8
17 |LIQUIDO DIELECTRICO EN AEROSOL DE 454 GR O ML PIEZA 1 $195.00 $168.10 $195.00 CUMPLE CUMPLE 1 5 15600| $180.08 $180.08 $14.04 93% CUMPLE CUMPLE 1
16 |MEMORIA MIORO SDHG DE 22 GB OLASE 4. INCLUYE|  pigzp m $207.00 $176.46 $0,522.00 NO COTIZA NO coTIZA ) $0.00 $0.00 $0.00 $0,522.00 0% NOCOTIZA | NOCOTIZA .
19 |MEMORIA USB 3.0 DE 16 GB METALICA PIEZA 50 $150.00 $120.31 $7,500.00 NO COTIZA NO COTIZA 50 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 0% CUMPLE CUMPLE 50
PRECIO NO
20 |MEMORIA USB 3.0 DE 32 GB METALIGA PIEZA 10 $200.00 $172.41 $2,000.00 NO COTIZA NO COTIZA 10 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 0% cumpe | SO 10
PRECIO NO
21 |MEMORIA USB 5.0 DE 64 GB METALICA PIEZA 13 $350.00 $301.72 $4,550.00 NO COTIZA NO COTIZA 13 50.00 $0.00 $000 | $4550.00 0% CUMPLE | o 13
PASTAS TERMICAS PARA PROGESADOR COLOR GRIS PRECIO NO
2 | REGENTAGION DE S0 PZA 10 $380.00 $327.50 $3,800.00 CUMPLE il 10 $ 19200 22272 | $222720 | $1.57280 50% NOCOTIZA | NOcCOTIZA 10
23 |RIBBON 5PANELES 300 IMP RSFO0SAAA PIEZA 2 $1,450.00 $1,250.00 $40,600.00 GUMPLE CUMPLE 2 § 105600 $122728 | §9436384 | $6.236.16 85% CUMPLE CUMPLE 28
TARJETAS PVC BLANGO DE 54 MM X 85,6 MM AL, 030 PRECIO NO PRECIO NO
B [ s o PULAADA, PAQUETE CON 160 PAQUETE o $345.00 $207.41 $11,730.00 CUMPLE CONNEMENTE 34 $  14200| $16472 | $560048 | $612052 4% cuMPLE | R e 34
25  |TONERHP CF360A 5084 NEGRO PIEZA 5 $5.180.00 $4,485.52 $25.900.00 CUMPLE CUMPLE 5 $ 322000 $374584 | $1872820 | $7,171.80 72% cumpLe | JFREGONO. 5
26 |TONER HP CF381A 508A CYAN PIEZA 5 $5.180,00 $4,465.52 $25,000.00 CUMPLE CUMPLE 5 § 400000 $475484 | $2377420 | $2125.80 2% CUMPLE CUMPLE 5
27 |TONERHP CF352A 508A AMARILLO PIEZA 6 $5,180.00 $4,465.52 $31,080.00 CUMPLE CUMPLE 6 § 400000 $475484 | $28520.04 | $2.550.98 2% CUMPLE CUMPLE 8
28 |TONERHP CF363A 508A MAGENTA PIEZA 5 $5,180.00 $4,466.52 $25,000.00 CUMPLE CUMPLE 5 $ 400000 $475484 | $23.77420 | $2,425.80 02% CUMPLE CUMPLE 5
20, |TONER HP CF400A 201A NEGRO PIEZA 0 $2,070.00 $1,784.48 $18,630.00 CUMPLE CUMPLE o 5  145000| $160244 | $15231.06 | $3,396.04 82% CUMPLE CUMPLE 0
30  [TONERHP CF401A 201A CYAN PIEZA 6 $2,415.00 $2,081.90 $14,490.00 CUMPLE CUMPLE 6 § 100000 $1.07084 | $11.82504 | $2664.08 8% CUMPLE GUMPLE s
3 |TONER HP GF402A 201A AMARILLO PIEZA 10 $2,415.00 $2,081.90 $24,150.00 CUMPLE GUMPLE 10 § 160000 $197084 | $19.708.40 | $4441.80 8% CUMPLE CUMPLE 10




32 [TONER HP CF403A 201A MAGENTA PIEZA $2,415.00 $2,081.90 $14,490.00 CUMPLE CUMPLE $ 160000 3197084 | $11,825.00 | $2,60298 82% CUMPLE GUMPLE

33 |TONER HP P1505CB435A NEGRO, PARA HP P1505 PIEZA $2,070.00 $1,784.48 $4,140.00 CUMPLE CUMPLE $ 168000 $183604 | $387208 | $267.02 94% CUMPLE CUMPLE

aq  [TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET M50 CF2B7A| oz, $5,500.00 $4,741.38 $27.500.00 CUMPLE CUMPLE 5449900 | $5218.84 | 52600420 | $1,405.80 5% CUMPLE CUMPLE

3  |TONERPARA MPRESORA HP LASSER JET P1505 30A PIEZA $2,100.00 $1.810.34 $6,300.00 CUMPLE CUMPLE 5166000 | $1.936.04 | $580812 | $491.88 2% GUMPLE CUMPLE

3  |TONERPARA IMPRESORA HP P1606 CE278A PIEZA $2,300.00 $1,082.76 $20,700.00 GCUMPLE CUMPLE $1630.00 | $1.00124 | $17411.46 | $3,588.84 83% CUMPLE CUMPLE

37 |TONER PARA IMPRESORA LASER JET 1320 Q5840A PIEZA $1,725.00 $1,487.07 $3,450.00 CUMPLE e $2,185.00 | $2,490.80 | 5400060 | 5154060 145% cumpLe | REBASA TECHO
B8 e s SAMSUNG MLAS10 MOBELOY ez $2,050.00 $1,767.24 $2,050.00 NO COTIZA NO COTIZA $0.00 $0.00 $2,050.00 0% NOGOTIZA | NOCOTIZA

TOTAL .gn.re,.:.g 1 .qoaw.m - $102,686.60

A1
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